[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 172
                13-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 29 сентября 2016 года

О размещении памятных досок Меркулову Виталию Владимировичу
и Новикову Анатолию Николаевичу на фасаде
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №25 имени А.Коренева
по адресу: г.Шахты, ул.Сапрыкина, 5
На основании статьи 6 Устава муниципального образования «Город Шахты», пункта 13 статьи 10 «Правил благоустройства, чистоты и порядка в городе Шахты» и в соответствии с обращением Председателя Союза солдатских матерей, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1.Разместить памятные доски Меркулову Виталию Владимировичу и Новикову Анатолию Николаевичу на фасаде муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №25 имени А.Коренева по адресу: г.Шахты, ул.Сапрыкина, 5 в соответствии с проектной документацией, согласованной главным архитектором – директором департамента архитектуры, градостроительства и территориального развития.
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы Администрации города Шахты В.Н. Мамонова и комитет городской Думы города Шахты по жилищно-коммунальному хозяйству (А.В.Скориков).
	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

29 сентября  2016 года

	     И. Жукова

Разослано: Администрации города Шахты, ДАГ и ТР, ДО, МБОУ СОШ №25 им. А. Коренева, прокуратуре, СМИ, дело.